ОПРЕДЕЛЕНИЕ
№ 054/04/7.32.3-81/2021

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении

21января 2021 года                                                                                                г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области (далее – Новосибирское УФАС России) … рассмотрев
протокол № 054/04/7.32.3-81/2021от 21.01.2021 года об административном
правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в
отношении должностного лица – …. Западно-Сибирской дирекции тяги
(структурного подразделения Дирекции тяги) – филиала открытого акционерного
общества «Российские железные дороги» сектор деповского хозяйства ….по факту
совершения административного правонарушения, ответственность за которое
предусмотрена частью 4статьи 7.32.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 054/04/7.32.3-81/2021к рассмотрению на 04.02.2021года в  09-
30часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 915.

2. Сообщаем, что в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению
новой коронавирусной инфекции, дело об административном правонарушении
будет рассмотрено дистанционно, по ссылке <...>